[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25.03.2021                                                                                                                     № 42
ст-ца  Платнировская

О проведении ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Бахаревой Виктории Андреевны от 10 марта 2021 года, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести муниципальную универсальную сезонную оптово-розничную ярмарку на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.
1.2. Организатором ярмарки определить индивидуального предпринимателя Бахареву Викторию Андреевну: почтовый/юридический адрес: 353177, Краснодарский край, ст. Платнировская, ул. Красина, д. 2а, ИНН 233507505440 ОГРНИП 317237500084257, свидетельство серия 23 № 009597291 от 10.03.2015 г., тел. 89284241979.
1.3. Местом проведения ярмарки определить: часть земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901034:206, расположенного по адресу: 353177, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, улица Кучерявого, дом 42 б.
Площадь ярмарки (ориентировочно) 500 кв.м.
1.4. Срок проведения ярмарки установить с 05 апреля 2021 года по                     31 декабря 2021 года.
1.5. Время проведения ярмарки:  ежедневно с 6 часов 00 минут до 21 часов 00 минут, выходной – понедельник.
2. Организатору ярмарки:
2.1. Разработать  и утвердить план мероприятий по организации ярмарки
и продажи товаров на ней, определить режим работы ярмарки,  порядок

2
организации ярмарки,  порядок предоставления торговых мест на ярмарке для продажи товаров.
2.2. Обеспечить охрану общественного порядка во время проведения ярмарки (охрана территории ярмарки, обеспечение устойчивой связи с дежурным РОВД по Кореновскому району, иные меры, направленные на охрану общественного порядка).
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
4. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Хорина) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

image1.emf